

Madlau Invest ApS

Ryvangs Allé 54

2900 Hellerup

CVR-nr. 26610001

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Have

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madlau Invest ApS
Ryvangs Allé 54
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26610001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Have

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 452 t.kr mod et underskud på 316 t.kr i 2015. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(26.269)	(35)
Ejendomsomkostninger		28.363	(5)
Bruttoresultat		2.094	(40)
Af- og nedskrivninger		0	(106)
Driftsresultat		2.094	(146)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(299.082)	1.113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(1.283)
Andre finansielle omkostninger		(165.269)	0
Resultat før skat		(462.257)	(316)
Skat af årets resultat	1	9.896	0
Årets resultat		(452.361)	(316)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	4.863
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(299.082)	1.113
Overført resultat		(153.279)	(6.292)
		(452.361)	(316)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.000	700
Materielle anlægsaktiver	2	700.000	700
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.417.312	2.716
Finansielle anlægsaktiver	3	2.417.312	2.716
Anlægsaktiver		3.117.312	3.416
Andre tilgodehavender		0	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		58.468	0
Tilgodehavender		58.468	13
Likvide beholdninger		80.684	1.505
Omsætningsaktiver		139.152	1.518
Aktiver		3.256.464	4.934

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		814.104	1.113
Overført overskud eller underskud		<u>552.536</u>	<u>706</u>
Egenkapital		<u>1.566.640</u>	<u>2.019</u>
Skyldig selskabsskat		48.572	0
Anden gæld		<u>1.641.252</u>	<u>2.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.689.824</u>	<u>2.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.689.824</u>	<u>2.915</u>
Passiver		<u>3.256.464</u>	<u>4.934</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.113.186	705.815	2.019.001
Årets resultat	0	(299.082)	(153.279)	(452.361)
Egenkapital ultimo	200.000	814.104	552.536	1.566.640

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(9.896)	0
	(9.896)	0
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.665.564
Kostpris ultimo		1.665.564
Af- og nedskrivninger primo		(965.564)
Af- og nedskrivninger ultimo		(965.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		700.000

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.603.208
Kostpris ultimo	1.603.208
Opskrivninger primo	1.163.454
Andel af årets resultat	(98.012)
Opskrivninger ultimo	1.065.442
Nedskrivninger primo	(50.268)
Afskrivninger på goodwill	(201.070)
Nedskrivninger ultimo	(251.338)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.417.312

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lightship Ejendomme ApS	Gentofte	ApS	59,8

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstsakfter mv. for de sambestattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
